
18º  COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLIMENTO DA  EDUCAÇÃO-CREDE 18 

                                                       ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFFIONAL WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO 

                              INEP : 23246863- CNPJ:  07.954.514/0757-29 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022. 

 
Portaria Nº  01/ 2024-EEEP WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO 

 

O(A) Diretor(a) Escolar do(a) EEEP WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO, INEP: 

23246863, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro 

da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, 
prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE:  

 

DIVULGAR O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO  DE INSCRIÇÕES : 
 

Nº DE INSCRIÇÃO DISCIPLINA: FÍSICA SITUAÇÃO 

01 MARIA GABRIELE DA COSTA PEREIRA DEFERIDA 

02 DAIANA ARAUJO FERREIRA DEFERIDA 
03 CARLOS TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA 
04 ANA CAROLINY ALVES PEREIRA DEFERIDA 
 

 
 

 

 

Nova Olinda, CE. 11 de Janeiro de 2024 

 

                                                                  Francisco de Assis Batista 

                                                                         Diretor Escolar 

                                                                           Mat. 16150916 


